reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să  

executam ” Lucrari de reparatie drumului pe st. Cotovschi din pavaj” 

pentru suma fără TVA de 2 680 629.17 (doua milioane sase sute optzeci mii sase sute 

douazeci si noua lei 17 bani ) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 536 

125.83( cinci sute treizeci si sase mii o suta douazeci si cinci lei 83 bani) 

Suma totala: 3 216 755.00 lei 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pina la: 90 zile